Teuflisch gute Preise

GEWiﬂﬂSpiE' der [Tﬂunus Apotheke

M
Strafe:
PLZ, Ort:

Telefonnummer;

Einkaufsvorteil auf einen Artikel
lhrer Wahl im Aktionszeitraum
30.01.2012 bis 29.02.2012
Ausgenommen rezeptpflichtige
Arzneimittel, Zuzahlungen,
Botenbestellungen und bereits

Eishockey Bad Nauheim

Unter allen Teilmehrmem verlosanwir 3« 2 Eintrittskartan fir 1 Eishockeyspiel der rabattierte Artikel.

Roten Teufel des EC Bad Nauhaim, |

Abgabe bis 15. Februar 2012 in Threr Taunus Apotheke, Braunfelser StraBe 8, Oberndorf. o

| 10%
o Finalgon " Voltaren "
na .

St - Warmecreme stark Dolo Extra 25 mg
50 g 20 Tabletten
PZN: 6937110 bl PZN: 5968195 Sie sparen
7,95 € . 1,50 € 7,95 € . 1,95€
(100 g = 15,90 €) i (Unser bisheriger Preis 9,90 €)

(Unser bisheriger Preis 9,45 €)

ASPIRIN COMPLEX " MUCOSOLVAN "

GRANULAT Lutschpastillen
10 Beutel 20 Lutschpastillen

15 mg
PZN: 3227112 Sie spanen PZN: 8648479 Sie sparen
6,95 € ' 1,37€ 4,95 € . 1,74€
(Unser bisheriger Preis 8,32 €) ) (Unser bisheriger Preis 6,69 €) )

Taunus Apotheke
Michael Hahn
Braunfelser Str. 8
35606 Solms-Oberndorf

Telefon 06442/16 84

Fax 06442/2 49 03

E-Mail info@taunus-apotheke-solms.de
www.taunus-apotheke-solms.de

Taunus Apotheke




Einzulésen in lhrer
Taunus Apotheke
Braunfelser Str. 8
35606 Solms-Oberndorf

[Taunus Apotheke

Abbildungen ahnlich. Preisanderungen und
Irrtimer vorbehalten. Solange Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltstiblichen Mengen

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen
lesen Sie die Packungsbeilage und
fragen Sie lhren Arzt oder
Apotheker.

2) Verminderte MwSt.

3) Biozide sicher verwenden.
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung
und Produktinformationen lesen.

Angebot gultig vom 30.01.2012 bis 29.02.2012
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Taunus Apotheke
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SNUP 0,1% "
Schnupfenspray

10 ml mit Meerwasser
Erwachsene & Schulkinder
PZN: 4482674
1,99 €

(100 ml = 19,90 €)
(Unser bisheriger Preis 3,17 €)

S Gie spanen

“. 1,18€

Iberogast "

20 ml Flussigkeit

S Gie spanen

PZN: 0514644
7,95 €

(100 ml = 39,75 €)
(Unser bisheriger Preis 9,70 €)

Priorin i

\_1,75€ ./

——T—

Priorin ?
120 KAPSELN

S GBie spanen

PZN: 4002065
27,95 € 11,00 €

(Unser bisheriger Preis 38,95 €)
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Grippostad C "
Hartkapseln
24 HARTKAPSELN

PZN: 0571748
6,95 €

(Unser bisheriger Preis 9,45 €)

S S sparen

“_250€

R N

Meditonsin "

35 g Mischung
zum Einnehmen
PZN: 1097875
7,95 €

(100 g = 22,71 €)
(Unser bisheriger Preis 9,97 €)

S S sparen

\_2,02€ ./
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medicos Oliven

200 ml
Fitness-Dusche
PZN: 1580896
7,79 €

(1.000 ml = 38,95 €)
(Unser bisheriger Preis 8,95 €)

S B spanen

" 1,16 € _/

Taunus Apotheke
Michael Hahn
Braunfelser Str. 8
35606 Solms-Oberndorf

Telefon 06442/16 84
Fax 06442/2 49 03

E-Mail info@taunus-apotheke-solms.de
www.taunus-apotheke-solms.de
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